
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

04.06.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 405 
 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта на территории  Партизанского 

муниципального района» на 2018-2020 годы 

 

 

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании решения Думы Партизанского муниципального 

района от 30.03.2018 № 422 «О внесении изменений в муниципальный 

правовой акт от 15.12.2017 № 403-МПА «О бюджете Партизанского 

муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 

годов», руководствуясь Порядком принятия решений о разработке 

муниципальных программ, их формирования и реализации в Партизанском 

муниципальном районе, утвержденным постановлением администрации 

Партизанского муниципального района от 01.08.2011 № 320 (в редакции от 

24.09.2013 № 912), статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального 

района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта на территории Партизанского 

муниципального района» на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением 

администрации Партизанского муниципального района от 25.08.2017 № 485 

(далее – Программа), изложив ее в новой редакции (прилагается): 



2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                           

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической 

рубрике «Муниципальные правовые акты» (далее-сайт). 

3. Отделу по спорту и молодежной политике администрации 

Партизанского муниципального района (Бондаренко) привести 

вышеуказанную программу в новой редакции в соответствие с настоящим 

постановлением и разместить в новой редакции на сайте в тематической 

рубрике «Муниципальные программы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 

 


